
 

 GOPASS SE 
Komořanská 326/63 

Modřany, 143 00  Praha 

Česká republika 

IČO: 17107148 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského 

súdu v Prahe, sp. zn. H 2546 

 

STATUT SOUTĚŽE 

Velká Letní soutěž za body 

 
1. Tento statut soutěže „Velká Letní soutěž za body“ je dokumentem, který podrobně a závazně 

upravuje pravidla a podmínky soutěže (dále jen „Statut“). Předmětem tohoto Statutu je stanovení 

pravidel a podmínek Soutěže zveřejněné na internetové stránce www.gopass.travel.  

2. Vyhlašovatelem a organizátorem soutěže „Velká Letní soutěž za body“ (dále jen „Soutěž“) je 

společnost GOPASS SE, se sídlem Komořanská 326/63, Modřany, 143 00 Praha, Česká republika, 

IČ: 171 07 148, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. H 2546 (dále jen 

„společnost GOPASS SE“), která je provozovatelem programu Gopass (dále jen “program 

Gopass”). 

3. Organizátor je provozovatelem programu Gopass, jehož prostřednictvím zprostředkovává 

prodej vybraných produktů obchodních partnerů programu Gopass a zároveň umožňuje 

členům programu Gopass získávat body za nákup vybraných produktů a služeb obchodních 

partnerů programu Gopass a následně uplatňovat získané body na získání slev při nákupu 

vybraných produktů a služeb v programu Gopass nebo přímo v provozovnách obchodních 

partnerů programu Gopass.  

4. Účast v soutěži: 

4.1 Účastníkem Soutěže může být jen osoba, která je registrovaným členem programu 

Gopass, je hlavním držitelem konta Gopass (Master) a má na svém kontě Gopass 

dostatečné množství bodů, nejméně 100.  

4.2 Do databáze účastníků Soutěže bude zařazena každá fyzická osoba splňující kritérium 

uvedené v bodu 4.1 tohoto Statutu, která v termínu od 09.07.2024 od 08:00 hod. do 

31.10.2024 do 24:00 hod. aktivuje voucher k účasti v Soutěži za 100 bodů na svém kontě 

Gopass na webové stránce www.gopass.travel.  

4.3 Soutěž je spotřebitelskou soutěží určenou pro běžné účastníky, proto je zakázáno 

používání jakýchkoli automatických systémů pro přihlašování do soutěže (tzv. robotů). 

Organizátor si vyhrazuje právo v případě podezření na použití automatického systému 

takováto přihlášení do Soutěže vyřadit, resp. k nim v určeném rozsahu nebude přihlížet.  

4.4 Účastník Soutěže se do Soutěže může registrovat v jednom měsíci opakovaně 

aktivováním voucheru, ať už ve stejném měsíci nebo v měsících následujících, a tím 

uplatnit své body, jejichž platnost bude k 31.10.2024 ukončena a body propadnou. 

Vyšším počtem aktivovaných voucherů tak může účastník Soutěže zvýšit svou 

pravděpodobnost výhry. 

4.5 Z účasti v Soutěži jsou vyloučeny osoby, které nejsou registrovány jako klienti programu 

Gopass a nejsou hlavním držitelem konta Gopass (Master). Z účasti v Soutěži jsou taktéž 

vyloučeny osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném vztahu k organizátorovi 

nebo jakékoli s organizátorem propojené právnické osobě (dceřiné, mateřské nebo 

sesterské společnosti).  

4.6 Účastník Soutěže dává svou registrací a účastí v Soutěži souhlas organizátorovi k 

vyhotovení obrazových a zvukových snímků a zvukových, obrazových nebo zvukově-

obrazových záznamů účastníka, jeho projevů osobní povahy v rámci Soutěže, či při 

případném osobním odevzdání výhry, a poskytuje bezúplatně organizátorovi  výhradní 

právo k použití těchto snímků a záznamů pro zabezpečení průběhu Soutěže 

a pro reklamní účely organizátora.  

 

 

 

http://www.gopass.travel/
http://www.gopass.travel/


 

 GOPASS SE 
Komořanská 326/63 

Modřany, 143 00  Praha 

Česká republika 

IČO: 17107148 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského 

súdu v Prahe, sp. zn. H 2546 

4.7 Organizátor je oprávněn využít kontaktní údaje účastníka za 

účelem zasílání tzv. nevyžádaných obchodních informací, hlavně oznámení o jiných soutěžích 

uspořádaných organizátorem, a to do doby, než účastník Soutěže s takovýmto postupem vyjádří 

nesouhlas. Vyjádřit nesouhlas se zasíláním obchodních nabídek je možné v rámci každé zprávy 

obsahující obchodní nabídku. Vyjádření nesouhlasu (namítání zpracování pro tento účel) je 

kdykoliv možné provést elektronicky e-mailem zaslaným na e-mailovou adresu: info@gopass.sk.  

5. Mechanismus Soutěže a Slosování výherců: 

5.1 Soutěž bude probíhat v období od 09.07.2024 od 08:00 hod. do 31.10.2024 do 24:00 hod. 

v měsíčních intervalech. 

5.2 Slosování výherců z účastníků Soutěže proběhne náhodným výběrem (elektronickým 

slosováním) následovně:  

   - za měsíc červenec 2024 do 10.08.2024 

   - za měsíc srpen 2024 do 10.09.2024 

   - za měsíc září 2024 do 10.10.2024 

   - za měsíc říjen 2024 do 10.11.2024. 

5.3 V každém slosování bude organizátorem vybrán počet výherců podle stanoveného počtu výher.  

5.4 Účastníci Soutěže jsou povinni poskytnout organizátorovi Soutěže potřebnou součinnost za 

účelem výhry. Oznámení o výhře bude výherci zasláno organizátorem na e-mail, který má výherce 

zaregistrován na svém kontě Gopass. Výhry budou odevzdány výhercům nahráním 

voucheru/kupónu obsahujícího výhru na účet v osobní zóně výherce v programu Gopass v sekci 

Gopass kupóny na internetové stránce www.gopass.travel nebo v aplikaci Gopass.travel, 

přičemž tu budou pro výherce uvedeny i podmínky využití nebo čerpání výhry (lhůty platnosti, 

druh výhry, podmínky využití a podobně).   

6. Výhra: 

6.1 Pro jednotlivé měsíce jsou organizátorem určeny následující výhry:  

6.1.1 za měsíc červenec 2024 slosování do 10.08.2024 

10 x 3 denní skipass platný v zimní sezóně 2024/2025 (výběr střediska podle vlastní volby 

výherce) 

10 x 2 denní skipass platný v zimní sezóně 2024/2025 (výběr střediska podle vlastní volby 

výherce) 

10 x zpáteční lístek na lanové dráhy platný v letní sezóně s využitím do 31.10.2024 (výběr 

střediska podle vlastní volby výherce) 

1 x Gopass SKI sezónka platná v zimní sezóně 2024/2025 

1 x Pobyt pro 2 osoby na 3 noci v Grandhotelu Jasná nebo hotelu Tri Studničky nebo 

v Grandhotelu Praha Tatranská Lomnica nebo v Grandhotelu Starý Smokovec s využitím 

do 29.11.2024 

6.1.2 za  měsíc srpen slosování do 10.09.2024 

10 x 3 denní skipass platný v zimní sezóně 2024/2025 (výběr střediska podle vlastní volby 

výherce) 

10 x 2 denní skipass platný v zimní sezóně 2024/2025 (výběr střediska podle vlastní volby 

výherce) 

10 x zpáteční lístek na lanové dráhy platný v letní sezóně s využitím do 31.10.2024 (výběr 

střediska podle vlastní volby výherce) 

1 x Gopass SKI sezónka platná v zimní sezóně 2024/2025 

1 x Pobyt pro 2 osoby na 3 noci v Grandhotelu Jasná nebo hotelu Tri Studničky nebo 

v Grandhotelu Praha Tatranská Lomnica nebo v Grandhotelu Starý Smokovec s využitím 

do 29.11.2024 

 

mailto:info@gopass.sk
http://www.gopass.travel/


 

 GOPASS SE 
Komořanská 326/63 

Modřany, 143 00  Praha 

Česká republika 

IČO: 17107148 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského 

súdu v Prahe, sp. zn. H 2546 

6.1.3 za měsíc září slosování do 10.10.2024 

10 x 3 denní skipass platný v zimní sezóně 2024/2025 (výběr střediska podle vlastní volby 

výherce) 

10 x 2 denní skipass platný v zimní sezóně 2024/2025 (výběr střediska podle vlastní volby 

výherce) 

10 x zpáteční lístek na lanové dráhy platný v letní sezóně s využitím do 31.10.2024 (výběr 

střediska podle vlastní volby výherce) 

1 x Gopass SKI sezónka platná v zimní sezóně 2024/2025 

1 x Pobyt pro 2 osoby na 3 noci v Grandhotelu Jasná nebo hotelu Tri Studničky nebo 

v Grandhotelu Praha Tatranská Lomnica nebo v Grandhotelu Starý Smokovec s využitím 

do 29.11.2024 

6.1.4 za měsíc říjen slosování do 10.11.2024 

10 x 3 denní skipass platný v zimní sezóně 2024/2025 (výběr střediska podle vlastní volby 

výherce) 

10 x 2 denní skipass platný v zimní sezóně 2024/2025 (výběr střediska podle vlastní volby 

výherce) 

1 x Gopass SKI sezónka platná v zimní sezóně 2024/2025 

1 x Pobyt pro 2 osoby na 3 noci v Grandhotelu Jasná nebo hotelu Tri Studničky nebo 

v Grandhotelu Praha Tatranská Lomnica nebo v Grandhotelu Starý Smokovec s využitím 

do 29.11.2024 

7. Organizátor si vyhrazuje právo vyhlásit mimořádné výhry podle svého uvážení. Organizátor může 

u některých těchto mimořádných výher, podle své volby, v případě, kdy první účastník Soutěže 

nezíská výhru, kontaktovat další vybrané účastníky Soutěže podle jejich pořadí, nebo uskutečnit nové 

losování. Mimořádná odměna se v případě, kdy nebude vyhrána, nepřesouvá do dalších dnů 

a propadá, pokud neurčí organizátor jinak. 

8. Vyloučení účastníka ze Soutěže: 

8.1 Účastník je povinen ve smyslu těchto pravidel jednat podle pokynů organizátora. Organizátor je 

dále oprávněn ze Soutěže vyloučit účastníka, který jedná v rozporu s obsahem nebo smyslem 

těchto pravidel, pokud nedodrží povinnosti v nich stanovené, nesplňuje podmínky účasti nebo 

jedná v rozporu s právními předpisy.  

8.2 Účastník je povinen na základě výzvy poskytnout organizátorovi údaje potřebné pro jeho 

identifikaci (hlavně jméno, příjmení, adresu, datum narození, telefonní číslo, e-mail), pokud tyto 

údaje nejsou už uvedeny v registraci do programu Gopass účastníka Soutěže. Pokud účastník 

Soutěže neposkytne údaje podle předchozí věty, poskytne údaje nepravdivé, není možné na 

základě dostupných údajů účastníka kontaktovat nebo identifikovat, je organizátor oprávněn 

tohoto účastníka vyloučit ze Soutěže. Ustanovení předchozích vět se týká obdobně údajů 

potřebných pro poskytnutí výhry.  

8.3 Vyloučením ze Soutěže účastník ztrácí práva vyplývající z účasti v Soutěži a ztrácí nárok na 

případnou výhru, která tak propadá ve prospěch organizátora. Pokud organizátor vyloučí ze 

Soutěže výherce, není povinen Soutěž opakovat. Organizátor není povinen účastníka o jeho 

vyloučení ze Soutěže informovat. Učiní tak až na žádost účastníka Soutěže.  

8.4 Pokud zjistí organizátor, že se Soutěže zúčastnila osoba, která nesplňuje podmínky účasti, nebo je 

vyloučena z účasti v Soutěži (hlavně podle bodu 8), platí stejně ustanovení předchozího bodu 

a k vyloučení ze Soutěže dochází automaticky, není nutné rozhodnutí organizátora.  

 

 

 

 



 

 GOPASS SE 
Komořanská 326/63 

Modřany, 143 00  Praha 

Česká republika 

IČO: 17107148 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského 

súdu v Prahe, sp. zn. H 2546 

 

8.5 Organizátor nehradí účastníkům žádné náklady, které jim vzniknou v souvislosti s účastí 

v Soutěži, výhrou nebo jejím využitím. V případě, že výherce výhru nevyužije podle 

stanovených podmínek nebo zmešká lhůtu na její využití, nemá právo na jakoukoli 

finanční či nefinanční náhradu. 

8.6 Výherce bude informován i o hodnotě výhry, protože ve smyslu zákona č. 595/2003 Z.z. o dani 

z příjmů ve znění pozdějších předpisů, při poskytnutí výhry v hodnotě nad 350,- EUR část výhry 

v hodnotě převyšující 350,- EUR podléhá zdanění. Daň, stejně jako všechny ostatní poplatkové 

povinnosti (včetně odvodů na zdravotní pojištění), které se mohou případně vztahovat na nabytí 

výhry, budou hrazeny samotným výhercům v celé, všeobecně závaznými právními předpisy 

stanovené výšce. V případě, že výherce je daňovým rezidentem jiného státu, řídí se jeho 

daňová a poplatková povinnost v souvislosti s výhrou právními předpisy platnými 

a účinnými v zemi jeho daňové rezidence; za splnění daňových a poplatkových povinností 

odpovídá výlučně výherce. 

9. Společná ustanovení 

9.1 Výhru poskytuje organizátor Soutěže. Výherci nejsou povinní výhru přijmout. V takovém případě 

výhra propadá. Výhra propadá taktéž v případě, kdy výherce nesplní podmínky pro její poskytnutí. 

Výherci nemají nárok na žádnou věcnou ani jinou náhradu, pokud organizátor výslovně neurčí 

jinak. Vymáhání výhry právní cestou je vyloučeno.  

9.2  Organizátor Soutěže si vyhrazuje právo Soutěž kdykoli omezit, odložit, přerušit, zrušit, nebo 

změnit její pravidla. Organizátor je oprávněn rozhodnout o všech otázkách týkajících se Soutěže 

podle vlastního uvážení a s konečnou platností. Změny pravidel Soutěže budou oznámeny 

účastníkům jejich zveřejněním na internetové stránce www.gopass.travel.  

9.3 Účastníci Soutěže jsou povinni dodržovat pravidla Soutěže a pokyny jejího organizátora.  

9.4 Originál těchto pravidel je uložen v sídle organizátora Soutěže.  

10. Zpracování osobních údajů a souhlas s jejich zpracováním 

10.1 Zpracování osobních údajů účastníků Soutěže probíhá v souladu s platnými právními předpisy na 

ochranu osobních údajů, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu 

takových údajů, a zákonem č. 18/2018 Z. z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění 

některých zákonů v platném znění. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizátorem 

jsou dostupné na webových stránkách organizátora www.tmr.sk  v sekci GDPR. 

10.2  Zpracování osobních údajů bude probíhat na následujících právních základech: 

10.2.1 Účast v soutěži, Slosování a vyhlášení výherce - právním základem zpracování osobních 

údajů je akceptace podmínek soutěže – smlouva, v níž dotčená osoba vystupuje jako jedna 

ze smluvních stran. 

10.2.2 Přenos ze slosování výherce – právním základem je oprávněný zájem provozovatele. 

10.2.3 Uchování pro účely plnění povinností podle zvláštních předpisů - právním základem 

zpracování osobních údajů je plnění povinností podle předpisů finančního práva – platí jen 

v případě, pokud se na plnění váže daňová povinnost. 

10.3 Rozsah zpracovávaných údajů.  

10.3.1 Účast v soutěži (registrace a kontaktování), Slosování a vyhlášení výherce – jméno, 

příjmení, elektronická adresa.  

10.3.2 Zveřejnění výherce - účastník soutěže bere na vědomí, že v případě jeho výhry budou jeho 

osobní údaje zveřejněny v rozsahu identifikace vítěze a data převzetí výhry. Zároveň 

účastník svou účastí v Soutěži bere na vědomí, že organizátor je oprávněn provádět 

obrazové, zvukové, zvukové a zvukově-obrazové záznamy výherců, nebo shromažďovat 

jejich projevy osobní povahy a souhlas se zveřejněním svého jména a příjmení, přičemž 

http://www.gopass.travel/
http://www.tmr.sk/


 

 GOPASS SE 
Komořanská 326/63 

Modřany, 143 00  Praha 

Česká republika 

IČO: 17107148 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského 

súdu v Prahe, sp. zn. H 2546 

v případě výhry  akceptuje použití své podobizny, svých písemných 

projevů, obrazových snímků a obrazových i zvukových záznamů týkajících se jeho osoby 

nebo jeho projevů osobní povahy poskytnutých organizátorovi nebo vyhotovených 

organizátorem v souvislosti s uspořádáním Soutěže a odevzdáváním a využitím výhry pro 

komerční účely ve všech komunikačních médiích bez ohledu na jejich povahu a určení, a to 

všemi obvyklými způsoby, s jejich následnou úpravou a s jejich případným spojením 

s jinými díly nebo zařazením do souborného díla. Soutěžící uděluje organizátorovi tento 

souhlas bezúplatně, bez věcného, časového, množstevního a územního omezení.  

10.3.3 Uchování pro účely plnění povinností podle zvláštních předpisů – jméno, příjmení, adresa, 

kontakt, datum odevzdané výhry, na které se váže daňové plnění. 

10.4 Účastník Soutěže vstupem do soutěže uděluje organizátorovi Soutěže souhlas se zpracováním 

svých osobních údajů poskytnutých v rámci Soutěže organizátorovi, s použitím své e-mailové 

adresy za účelem navázání kontaktu s účastníkem v průběhu Soutěže, pro účely poskytnutí 

informací o průběhu této Soutěže, a to až do písemného odvolání tohoto souhlasu.  

10.5 Účastník Soutěže vstupem do Soutěže potvrzuje, že byl organizátorem Soutěže informován 

o všech právech vyplývajících z platných právních předpisů. Soutěžící bere na vědomí, že 

poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně a písemně kdykoli na adrese sídla 

Organizátora odvolat, má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních 

údajů, blokování nesprávných osobních údajů a jejich likvidaci. Účastník Soutěže má právo 

přístupu k poskytnutým osobním údajům, jakož i právo obrátit se na Úřad pro ochranu Osobních 

údajů, pokud zjistí, že při zpracování údajů došlo k porušení povinností organizátora Soutěže. 

Údaje poskytnuté účastníkem Soutěže mohou kromě organizátora Soutěže zpracovávat i další 

osoby pověřené organizátorem Soutěže, a to způsobem obvyklým pro zpracovávání údajů 

k marketingovým účelům. Zpracovávané údaje mohou být organizátorem zpřístupněny třetím 

osobám jinak zúčastněným na realizaci Soutěže či jiných marketingových akcích organizátora 

Soutěže a členům skupiny TMR Group.  

10.6 Více informací ke zpracování osobních údajů najdete na https://tmr.sk/sk/o-nas/gdpr. 

 

V Praze, dne 8.7.2024 

 
 


